sesuai dengan Surat Perjanjian Pelaksanaan Kegiatan PPM Skim: I(KN-PPM
Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2014

No m o r: 02 5/SP2II/KPM/D IT.LITABMAS/V/ 2014 tanggal 05 Mei 2 0 1 4

Pasal4
Biaya Pelaksanaan Kegiatan

Biaya pelaksanaan kegiatan sebagaimana tersebut dalam Pasal I seluruhnya sebesar Rp. 75.000.000,00 (Tujuh puluh
lima juta rupiah).

Pasal5
TataCara Pembayaran

Pembayaran biaya pelaksanaan kegiatan tersebut dalam pasal 4 dilakukan oleh PIHAK PERTAMA kepada PIHAK
KEDUA melalui Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat IINY secara bertahap sebagai berikut:
a' Tahap Pertama (70%) sebesar Rp.52.500.000,00 (Lima puluh dua juta lima ratus ribu rrpLt; setelah Surat

Perjanjian ditandatangani oleh kedua belah pihak.

b. Tahap kedua (3}%)sebesar Rp. 22.500.000,00 (Dua puluh dua juta lima ratus ribu rupiah) setelah pIHAK KEDUA
menyerahkan Laporan Akhir Hasil Ke]giatan Progrqm KKN-PPM, kepada PIHAk PERTAMA disertai Berita
Acara Penyerahan Laporan Akhir Kegiadan program *XN-ppVt kepada ptUAf PERTAMA, yang &itandatangant
oleh Pejabat Pembuat Komitmen Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat tINy.